ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  5/2020 - TP 37/202037/202020/05/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
37/20205/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia24/06/2020Contratação de empresa de engenharia para a realização de obras de pavimentação com pedras irregulares e complementos nas Ruas Fermino Siqueira, Pedro Bortoluzzi e Pedro Winkler, no Município de Bom Jesus/SC. Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.068.4.4.90.00.00.00.00.00 (76),  1.068.4.4.90.00.00.00.00.00 (171)

CONSTRUTORA VILLANI LTDA     (4208)1 Pavimentação com pedras irregulares da Rua Fermino Siqueira,com drenagem pluvial e complementos, em conformidade com oque está descrito nas planilhas e projetos anexos ao edital. Ser 1,00  0,0000 31.020,50    31.020,502 Pavimentação com pedras irregulares da Rua Pedro Bortoluzzi,com drenagem pluvial e complementos, em conformidade com oque está descrito nas planilhas e projetos anexos ao edital. Ser 1,00  0,0000 124.471,23    124.471,233 Pavimentação com pedras irregulares da Rua Pedro Winkler, comdrenagem pluvial e complementos, em conformidade com o queestá descrito nas planilhas e projetos anexos ao edital. Ser 1,00  0,0000 159.314,96    159.314,96Total do Fornecedor: 314.806,69Total Geral: 314.806,69

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal